
 

令和２年３月 16日 

 

 

 

令和２年度新入学生及び保護者、関係者の皆様へ 

 

 

宇都宮大学長 石 田 朋 靖  

 

 

令和２年度宇都宮大学入学式の中止について（お知らせ） 

 

 

令和２年４月４日（土）に開催を予定しておりました令和２年度宇都宮大学入学式につい

ては、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、中止することといたしました。 

また、入学式終了後に各学部の保護者を対象に予定しておりました保護者向けガイダン

スにつきましても、同様に中止とさせていただきます。 

入学式を心待ちにされていた皆さまのお気持ちを考えますと、たいへん心苦しく、断腸

の思いではありますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、授業開始時期、ガイダンス、健康診断等の新年度のスケジュールにつきましては、

現在、慎重に検討を行っております。決定後、大学ホームページ等を通じてお知らせいたし

ますので、引き続きご確認いただけますようお願い申し上げます。 

 


